ПРОТОКОЛ № 1
заседания  Совета  по профилактике правонарушений  при
 Бичурга – Баишевском ТО  Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики

29 марта 2024 г.                   место проведения: здание  администрации
                                                                                    Бичурга-Баишевского ТО

Присутствовали члены Совета по  профилактике правонарушений:
Укин Е.С.– начальник Бичурга-Баишевского  ТО (председатель Совета);
Антонова ТГ –главный  специалист-эксперт Бичурга-Баишевского ТО  (секретарь Совета);
Укина А.Н – библиотекарь Бичурга-Баишевской библиотеки;
Можаева Э.С. – депутат Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа;
Сейфуллин Д.А – участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН  ОП по Шемуршинскому району МО  МВД России  «Батыревский».
Ильин М.Ю –начальник отделения  надзорной  и профилактической работы
по Шемуршинскому МО.

ПОВЕТСКА ДНЯ:
1.  О безопасности  в период весеннего половодья на территории Бичурга-Баишевского ТО.

Слушали: По первому вопросу Укина Е.С., председателя Совета по профилактике правонарушений при Бичурга-Баишевском ТО, который ознакомил  с првилами поведения и мерах безопасности  в период весеннего половодья.

Решили: В связи с приближением сроков прохождения весеннего половодья в целях обеспечения  безопасности населения на территории Бичурга-Баишевского территориального отдела:
- назначить лиц, ответственных за безопасное прохождение  весеннего паводка;
-провести инструктаж  с населением  о действиях при (потоплении) наводнении;
- провести инструктаж с обучающимися МБОУ «Бичурга-Баишевская СОШ»  по технике безопасности в период весеннего  половодья.

Председатель Совета по профилактике
правонарушений  при
Бичурга-Баишевском ТО                                                        Укин Е.С.